様式第１号（第７条関係）

福 崎 町 長 　様

住　所 福崎町南田原3116-1

氏　名 福崎　河次郎

電　話 22-0560

1 補助申請額 （補助金額を記入） 円

2 改 修 物 件 （所在地） 南田原3116-1

3 改 修 内 容 トイレ和式→洋式へ入替、洗面台入替

洋室フローリング張替、屋根雨漏部分補修、外壁塗替

（※下水道工事の公共桝接続のための外部工事は補助対象外です。）

4
着手・完了
予 定 期 日

着手　令和　　年　　月　　日　　　　　完了　令和　　年　　月　　日

5 確 認 事 項

6 同 意 事 項

福　崎　町　長　　様

住　所　福崎町南田原3116-1

氏　名　福崎　河次郎

7 添付書類等 ・事業計画書 →別紙参照 　　　・改修見積書 →業者発行のもの

・収支予算書 →別紙参照 　　　・施工前写真（カラー）

・建物の所有権を証明できる書類

・町税納税証明書（指定様式に記入の上、税務課で証明を受けてください［要：手数料］）

・その他

・上記工事について町の他の制度による補助、扶助の有無
有 ・ 無

・過去の福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付の有無
有 ・ 無

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　次のとおり補助金の交付を受けたいので、福崎町産業活性化緊急支援事業実施要綱第７条第１項の

規定により、関係書類等を添えて申請します。

（所有者） 福崎　河次郎

・町税等の滞納の有無 有 ・ 無

　上記確認事項のほか、申請内容の確認のために必要があるときは、私の住民登
録の状況、町の他制度の活用状況、町税等の滞納状況について、町長が関係当局
に報告を求めることに同意します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　例①　固定資産税課税明細書（最新）の写し
　　例②　固定資産評価証明書（役場税務課にて発行［要：手数料］）
　　例③　建物登記簿謄本

→ 他の補助、扶助金額によって、本事業で申請できる補助金額が変わります

→ 過去に交付を受けたことのある方は申請できません

→ 滞納が有る方は申請できません

→ 同意書など、必要であれば提出してください

記入例

１ 施 主 （住　所） 福崎町南田原3116-1

（氏　名） 福崎　河次郎

２ 改 修 物 件 （所在地） 福崎町南田原3116-1

（所有者） 福崎　河次郎

３ 改 修 箇 所 トイレ、洗面所、１Ｆ洋室、外壁、屋根

４ 改 修 内 容 トイレ和式→洋式へ入替、洗面台入替、

洋室フローリング張替、屋根雨漏部分補修、

外壁塗替

５ 改 修 期 間 着手予定　令和　　年　　月　　日　完了予定　令和　　年　　月　　日

６ 施 工 業 者 （所在地） 福崎町南田原321

（名　称） 福崎工務店

７ 改 修 金 額 円（消費税込み）

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金事業計画書

900,000

見積書の額を記入

記入例

項 目 予 算 額 備 考

自 己 資 金 810,000

町 補 助 金 90,000

合 計 900,000

項 目 予 算 額 備 考

トイレ内装工事 260,318

洗面台入替工事 121,300

洋室フローリ
ング張替工事

186,500

外壁・屋根補修 250,064

消費税 81,818 10%

合 計 900,000

収

入

の

部

支

出

の

部

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金収支予算書

10％以内
上限100,000円

見積書により記入

記入例

福 崎 町 長 　様

申請日 　　　　令和　　　年　　　月　　　日

申請者住所 福崎町南田原3116-1

申請者氏名 福崎　河次郎

申請者生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※ これより上部の申請者住所、氏名、生年月日を記入し、役場税務課で証明を受けてください。（要：手数料）

・個人

住民税（町民税）

固定資産税

国民健康保険税

軽自動車税

介護保険料

後期高齢者医療保険料

　上記のとおり、相違ないことを証明します。

　令和　　　年　　　月　　　日

        福崎町長　　尾　﨑　吉　晴　　（印）

納税証明書

証明書の
使用目的

　福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付申請に添付するため

上記の目的に使用するため、下記の証明を請求します。

記

について現在滞納になっている福崎町税等はありません

記入例

平成

その他関係書類

私、 福崎 河太郎 は、自己の所有する住宅の改修工事を 福崎 河次郎 が行うこと

　福崎町南田原３１１６－１

住　　所　　　福崎町西田原1038-12（町外も可）

所有者

電話番号　　　〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

＊　住宅の持ち主と補助申請者が違う場合等に提出が必要です。

氏　　名　　　福崎　河太郎

同　　意　　書

　に同意します。

１工事物件所在地

令和〇年〇〇月〇〇日

記入例

様式第３号（第８条関係）

　福　崎　町　長 　　様

住　　所　　　福南田原3116-1

氏　　名　　　福崎　河次郎

電話番号　　　２２－０５６０

1 補助申請額 （変更後の補助金額を記入） 円

2 改 修 物 件 （所在地）　南田原3116-1 （所有者）　福崎　河次郎

3 変 更 内 容 手すり設置工事の追加

4
着手・完了
予 定 期 日

着手　令和　　年　　月　　日　　　　　完了　令和　　年　　月　　日

5 確 認 事 項

6 同 意 事 項

福　崎　町　長　　様

住　所　福崎　河次郎

氏　名　福崎町南田原3116-1

7 添付書類等 ・事業計画書 　　　・改修見積書

（変更分） ・収支予算書 　　　・施工前写真（カラー）

・建物の所有権を証明できる書類

・町税納税証明書

・その他

・町税等について滞納の有無 有 ・ 無

　上記確認事項のほか、申請内容の確認のために必要があるときは、私の住民登
録の状況、町の他制度の活用状況、町税等の滞納状況について、町長が関係当局
に報告を求めることに同意します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付福地第　　　　号で交付決定を受けた福崎町産業活性化緊急支援事業に

ついて、申請事項を次のとおり変更したいので、福崎町産業活性化緊急支援事業実施要綱第８条第１

項の規定により、関係書類等を添えて申請します。

・上記工事について町の他の制度による補助、扶助の有無 有 ・ 無

・過去の福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付の有無 有 ・ 無

記入例交付決定通知を受けた後に工事に変更が生じた場合に提出が必要です

交付決定通知書に書いてあります

様式第５号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

福 崎 町 長　　様

住　　所 福崎町南田原3116-1

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　福崎 河次郎

１ 総 事 業 費 （支払った金額を記入） 円

２ 補 助 金 （補助金額を記入） 円

３
着手・完了

年 月 日
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４ 改 修 工 事

の 成 果 トイレ改修・洗面入替等により生活環境

が向上し、快適になりました。

５ 添 付 書 類等 ・収支決算書 →別紙

・改修工事完了証明書 →別紙（施工業者に証明をもらってください）

・改修工事代金領収書（写し）

・完了写真（カラー）

・その他（　　　）

　令和　　年　　月　　日付けで申請した福崎町産業活性化緊急支援事業補助金について、次

のとおり完了したので、福崎町産業活性化緊急支援事業実施要綱１０条第１項の規定により報

告します。

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金実績報告書

記入例

交付決定通知書に書いてあります

完了証明書の日付を記入

項 目 予 算 額 備 考

自 己 資 金 810,000

町 補 助 金 90,000

合 計 900,000

項 目 予 算 額 備 考

トイレ内装工事 260,318

洗面台入替工事 121,300

洋室フローリ
ング張替工事

186,500

外壁・屋根補修 250,064

消費税 81,818 10%

合 計 900,000

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金収支決算書

収

入

の

部

支

出

の

部

10％以内
上限100,000円

記入例

様式第６号（第１０条関係）

福 崎 町 長 　様

（施工業者）所 在 地

名 称

代 表 者 名

電 話

１ 施 主 （住　所）福崎町南田原3116-1

（氏　名）福崎　河次郎

２
改修工事
所 在 地

福崎町南田原3116-1

３
改修工事
内 容 トイレ和式→洋式へ入替、洗面台入替

洋室フローリング張替、屋根雨漏部分補修、外壁塗替

４ 期 間 令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５ 工 事 金 額 円

　福崎町産業活性化緊急支援事業補助金の決定を受けた改修工事について、下記のとおり完了し

たことを証明します。

改　修 工 事 完 了 証 明 書

令和　　年　　月　　日

900,000

施工業者に記入をお願いしてください

施工業者の
記入が必要です

記入例

様式第７号（第１１条関係）

　　　　令和　　年　　月　　日

　福 崎 町 長 　様

住　所　　福崎町南田原3116-1

氏　名　　福崎　河次郎

振 込 先 支　店　名 預 金 種 目

福崎 普通 ・ 当座

 口座名義人（ふりがな）

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付福地第　　　　号で交付決定の通知があった福崎町産業活性化緊

急支援事業補助金を下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　円

河童銀行 1234567

銀　行　名 口　座　番　号

９０，０００

補助金額を記入

ふくさき がじろう

福崎 河次郎

記入例

交付決定通知書に書いてあります